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jag vill FORTSÄTTA vara:  EN FRIA ORDENS QUINNA

SVENSKA SPRÅKREGLER I ALL ÄRA - men - ORDET ÄR FRITT! 

Hej Bäste läsare, väl bemött i min värld.

 

Otaliga är de som velat i välmening ge mig goda råd. Jag har även läst otaliga kurser i svenska och har ändå

valt min väg, min stil.

 

Jag vill inte "leverera kärnbudskap".

Jag vill inte tala som om det vore rubriker.

Jag vill inte ta hänsyn till att majoriteten på nätet önskar korta texter.

Jag vill inte skriva "kort och koncist".

Jag vill inte "sälja" mina texter eller mina tavlor.

 

Jag vet hyfsat väl var versalerna "ska" vara på svenska, jag har hört det millioner ggr förut, jag föredrar att

skriva ofrisesserat och i freestyle, samma som jag dansar ostyrt. Stora bokstäver är att smycka och visa på

extra dignitet.

 

Jag blandar även gärna in lite engelska ord och något franskt. Franskt är skönt, och kärlekens språk.

Engelska Änglarnas: Ängelska.

 

Ni finner dock - mest överallt - många andra kortare och distinkta texter som följer svenska språkregler till

fullo, men inte hos mig - ety jag vill ha mitt flöde autentiskt så som det känns gott och bra i mig.

 

Kanske kan köra två versioner nån gång, en för samtidens majoritets önskemål för att bli läst

 

Och en äkta..

 

Vi får se..

 

Tack för alla era synpunkter om svenska språkregler, som dock är sååå tröttsamt vanliga, även om

välmenade. Dvs inget nytt och kreativt och överraskande med det. Konformism och "less is more" står mig

upp i halsen. :-) och de som strikt följer regler är inte det som väcker min passion. Det får mig mer att le

moderligt och lite bekymrat. Jag tänker:

- Varför vill ni styras?

 

Tur att vi tillåts att vara som vi är än så länge i vår berikande mångfald. :-)

 

 

Min konstnärsed lyder:

I don't wanna "Kill My Darlings" I gonna Feed My Darlings, how could I resist? samt: Jag skriver inte mot



Deadline - jag skriver bara i Lifeline.

 

dvs allt jag skriver - och HUR jag skriver - ÄR ett medvetet val, trots diverse läror och doktriner som lärs ut

olika i olika tider. Jag skriver inte for att bli populistisk - utan för att vara sann. Jag  skriver som för att

andas, för att överleva (Du vill väl andas fritt också? :-) ) i bästa fall älskar fler än jag det jag gör. Min stil är

den jag älskar mest.

DÄRFÖR - skriver jag som jag gör.

Jag gillar långt, nyanserat och jag gillar inte och KAN INTE läsa mellan raderna själv, vi är alla olika. Jag

önskar jag och alla andra med, blev tydligare, för jag är konstant förvirrad..

Jag vill INTE försöka tolka utifrån mina filter - Jag vill förstå!!!

 

Tack för Er omtanke, men jag har hört olika råd hur en BÖR GÖRA och SKA GÖRA hela mitt liv och har

för länge sedan slutat ens FÖRSÖKA anpassa mig.

ANPASSNING höll på att bli min död.

 

Så ni får hålla er till godo med mig och respektera mig och mina val eller helt enkelt välja att läsa de som

skriver mera tilltalande. Jag skriver inte för att tillfredsställa Dig. Jag skriver för min Lust. Kul om någon till

vill dela min glädje.

Jag personligen läser hellre de som är i hjärtat än i det mentala och styrda. Regler och fakta tråkar oftast bara

ut mig. Jag vill lära mig nytt inom det emotionella planet, på djupet. Utmanas.

 

Jag älskar öppna och lite djupare dialoger som ibland uppstår här på Poeter mellan läsare och skribent, i

samband med att vi delat en skrift. Om budskapet och känslan i det skrivna hellre än formen.

Jag önskar vi kunde gilla på varandras kommentarer som berör också, det saknar jag här, samt grafiska

hjärtan i mail och kommentarer. Hjärtat är det viktigaste i mitt alfabet.

 

HJÄRTAT förmedlar värme och är en så vacker symbol.

 

 

 

Extas. Eufori. Hänförelse!!!! Hjärtan. Utropstecken. Spontanitet.

Yes. L'amour est Belle. Victory.. :-)

 

&hearts;

 

Ha nu en fortsatt underbar dag.. Allihopa.

 

DominiQue

 

 

 



 

 

 

 

LÄSTIPS!

 

Ditt ord är inte min lag.

 

Ditt ord är inte min lag. &ndash; forfattarinspiration (wordpress.com)

 

Och

 

Johan Eldbrunns kloka skrift om Mobbing mm på Poeter.se

 

- ja tyvärr angrepp förekommer!

 

 

______________________________________________

 

&copy; ORD & GRAFIK

DominiQue NVC Costa

Våren 7 April

KÄRLEKSKAPITALETS ÅR, 2016 eft.Kr

 

 

 

 

OBS!

Jag tackar på förhand för eventuella applåder

och kommentarer här öppet, och ej via mail:

Varmt Tack &hearts; Jag älskar om Du läser mitt hjärtas Ord &hearts;

 

Undertitel: ___&copy;__ EN FRIA ORDENS QUINNA

Ingår i pågående bokprojekt:

___&copy;__ EN SINNLIG QUINNA

Med:

Berättelser, funderingar och betraktelserna i åtrå, sensusalism, existensialism, passion, spiritualitet, magi och

kärlek med en touch av mirakel. Om Quinnlig urkraft och frigörelse av präglingar, prestigelös strävan efter

det Sanna nakna hjärtat. En kärlek och ridderlig hyllning till Gudinnan, Drottningen, Quinnan inom oss.

Quinnan i mig.

https://www.poeter.se/Las+Bok?book_id=5624
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